sec et chamael et asoph. hi filii ie  
pblat. Porro filij somer achi. et ro  
aga. et iaba. et arā. **F**iliu autem helem  
fratris eius supha et iemna et selle[s]  
et amal. **F**iliu supha suae arnaphed.  
et sual et beri et iāra et bosor et odor  
et sama et salusa et iethran et bera. **F**i  
liu iether. iephone et phaspha et aza  
**F**iliu autem olla arec et anibel et resia.  
Omnes hi filii aser: principes co  
gnationū eleciū atq[ue] fortissimi du  
ces ducum. Numerus autem eorum  
eratque apta esset ad bellum vi  
ginti sex milia.

**C.** VIII.  
**B** Eniamun autem  
genuit bale primogeni  
tu suum: asbal secundū. abara ter  
tium. noaba quartū. et rapha quin  
tum. Fueruntq[ue] filii bale: addoar  
et gera et abiud: abisue quoq[ue] et ne  
man et aboe: sed et gera et sephu  
phā et vram. **D**isunt filii abod.  
principes cognationū habitantiū i  
gabaa qui translati sunt in manath  
alias nooman. alias heis.  
Naman autem et achia et gera. ipse  
trastulit eos. et genuit oza et abiud  
alias saarabun.  
Porro saarum genuit in regione  
moab postq[ue] dimisit usum et bara  
uxores suas. Henuit autem de edes  
uxore sua iobab et sebia et musa et  
alias molchom. melchom. iebus quoq[ue] et sechia.  
alias marmath. et marma. **D**isunt filii eius princi  
pes i familijs suis. mebusim vero  
genuit abitob et elphaal. **P**orro si  
lii elphaal heber et misaam et sama  
alias lod.  
Dic edificauit ono et loth. et filias  
eius. Bara autem et sama principes  
cognationū habitantiū i abialon.  
quia vlti sunt fratres suos filios ephraim.  
**D**isugauerunt habitatores geib

**D**omi translati sunt  
in manath. Quan  
do pro scelere in uxore  
leuit gladio cornuerunt  
et sexcenti tantum rema  
serunt.

**N**aman autem et  
achia. Principes fu  
erunt. sed gera se subdi  
cerunt. Unde singula  
riter dicitur ipse trastu  
lit eos de quo exiit pro  
genies gera qui fuit pa  
ter semei.

Et haio et sesach. et hierimoth et za  
 hadia et arod et beder. Michael  
 quoq; et iephra et ioaa et filia baria  
 et zadabia et mossollam et ezeci. et  
 heber et ielamari et iezlia et iobab fi  
 lii elphaal et iacim et zechri et zabdi et  
 heliocenai et selethai et elihel et ada  
 ia et baraia et samarath filii semei  
 Et iephra et heber et helihel et ab  
 don et zechri et hanan et anania et  
 gilam et anathothbia et iephdaia et  
 pbanuel filii sesac. Et samsari et soo  
 ria et otholia et iersia et helia et zechri  
 filii ieroam. Ni patriarche et  
 cognationu principes: qui habita  
 uerunt in hierusalem. In gabaon  
 aut habitauerunt abigabaon. et no  
 me yxoris eius: maacha. filii quo  
 g; eius primogeitus: abdon. et sur  
 zis et baal et nadab. Sedur. quo  
 g; et abio et zacher et macelloth. Et  
 macelloth genuit samaa. Habita  
 ueruntq; ex aduerio frati suorum  
 in hierusalem cum fratribus suis.  
 Per autem genuit cis. et cis genuit  
 saul. Porro saul genuit ionathan  
 alias aminadab. alias hubaal.  
 et mechisue et abinadab et esbaal  
 alias iniphbaal. Filius aut ionathan meribaal: ge  
 nuit micham. Filii micha: phiton  
 et melech et thara et tabaz. et tabaz ge  
 nuit ioiada et ioiada genuit almot  
 et asmoth et zar. Porro zamri ge  
 nuit moosa. et moosa genuit baa  
 na. cuius filius fuit rapha. de quo  
 ortus est elasa. q; genuit asel. Por  
 ro asel sex filii fuere his nomibus  
 Ezechiam bochru bismabel. saria  
 obadia anan. Omnes hi filii asel.  
 Filii autem ezech fratris eius vlam

alias iens.  
 primogenitus: et vs secundus. et eli  
 phalech tercarius. Fueruntq; filii vla  
 viri robustissimi et magno robore  
 tendentes arcum: et multos habes  
 t s numerus referatur ad filios vlam ut sit sensus  
 tes filios ac nepotes vsc ad ceterum  
 fuerunt filii vla centu quinquaginta p hiberbaton.  
 quinquagintaquic milia. Dm  
 bi filii beniamin.

C. IX.  
**T**Alienus er  
 s per dauid. vel per sa  
 go israel dinumeratus  
 lomonere vel per quilibet aliud regem.  
 est et summa eoru scripta e in libro  
 t s partim per teglaphasar. partim p nabucbo  
 regum israel et iuda. Translatio  
 donosor. sunt i babylonem ppter delictu suu  
 Qui aut habitauerunt primi in pos  
 sessionibus et in urbibus suis isrl  
 et sacerdotes et levite et nathinnei  
 et morati sunt in hierusal e de filiis  
 iuda et de filiis beniamin. De filiis  
 quoq; ephraim et manasse. Othei  
 filius amind filii semri. filii omroi  
 filii bonni. De filiis phares filii iu  
 da: et de siloni asaia primogeitus  
 et filii eius. De filiis aut zara iehu  
 bel: et fratres eo p sercetinonagin  
 ta. Porro de filiis beniamin: salo  
 filius mosolla filii oduia. filii asa  
 na et iobania. filii ieroam et ela fi  
 lius ozi. filii mochori et mosollam  
 filii saphathie. filii rabuel. filii ie  
 banie et fratres eorum p familias  
 suas nongenti quinquagintasex.  
 Omnes hi principes cognationu  
 et domos patru suorum. De sacerdo  
 tibus aut: iedaea ioiarib et iachin  
 Azarias quoq; filius helchie filii  
 mosolla filii sadoch filii maraioth  
 filii achitob pontifex domus dei.  
 Porro adaias filius ieroam filii  
 phasor filii melchia et inasaias filii

Nathinnei. Po  
 num vel in humilitate  
 servientes. Il sunt ga  
 baonite quos ioseph vi  
 te donavit. et servitio  
 templi deputauit. et aq;  
 et ligna portarent.

Melchie. Hic fu  
 it sacerdos magnus q  
 tenteromiu invent  
 in templo domini in te  
 pore ioseph. et dicitur pa  
 ter fuisse hieremie pro  
 phe.

adibet filij iezra filij mosollam filij mosollamoth filij emmer. **F**ratres quoq; eorum principes p familias suas: mille septingentis exaginta fortissimi roboze ad faciendum opus ministerij in domo dei. **D**e leuitis autem semeia filius assub et filij ezri-  
cam filij asebiu de filiis merari.  
alias asebia  
filii bachiār qui artificio suo fugebat  
in domo domini et erat de tribu iuda  
**B**achachar quoq; carpentarius et galal et mathania filius micha.  
filii zechri filii asaph. **E**t obdias filius semeiæ filii galal filii ydithuz  
alias caloal.  
**E**t barachia filius asa filii helcha  
qui nomen loci et interpretatur inclusus ubi habebat caleb filius bara  
na q; habitavit in atrij nethopha-  
ti. **I**anitores autem sellū et achub.  
alias chiman.  
et thelmo et abiman. et frater eorum  
sellum princeps. vsq; enim ad il-  
lud tempus in porta regis vicissim  
ad orientem obseruabant p vices  
suas de filiis leui. **S**ellū vero filio  
chora filii abiasaph filii chore cuz  
fratribus suis et domo patris sui.  
**N**i sunt chorizē sup opera ministe-  
rij custodes vestibulorum taberna-  
culi testimonij et familia eorum p vi-  
ces castrorum domini custodientes  
introitum. **F**inees autem filius elea-  
zari erat dux eoꝝ coraz dño. **P**or-  
ro zaharias filius mosollamia: ia-  
nitor portae tabernaculi testimonij  
**O**mnes hi electi in ostiarios p por-  
tas ducenti duodecim et descripti  
in villis p ppijs quos constituerunt  
david et samuel videns in fide sua  
cum ipsis q; filios eorum in ostijs  
domus dñi et in tabernaculo vici-  
bus suis. **P**er quattuor ventos  
erat ostiarius. i. ad orientem et ad occi-  
dente. ad aquilonem et ad austrum.

**F**ratres autem eoz in viculis mora-  
batur: et veniebant in sabbatis suis  
de tempore usq; ad tempus. **D**is  
quattuor leuitis creditus erat om-  
nis numerus ianitorum. et erant sup  
exedras et thesauros domus dñi.  
**P**er girum quoq; templi dñi mo-  
rabantur in custodijs suis: ut cum  
tempus fuisset ipsi mane aperiret  
congregatōne leuitis et  
fores. **D**e horum genere erant et su-  
per vas a ministerij. **A**d numerum  
enī et inferebantur vas: et efferebā-  
tur. **D**e ipsis et q; credita habebant  
que ad sacrificia pertinebant quibus coniciebantur vngue-  
ta et humiliata  
vt vestilia sanctuarij: prēterant simile  
etiam tabernacula et frumenta  
et vino et oleo et thuri et aromatib.  
**F**ilii autem sacerdotum vnguenta ex  
Chrus primogenitus mortuorum  
aromatibus cōficiebāt. **E**t matha  
et princeps regum terreni domini dei et cunilio  
vel diuino discipans vel sperdens  
thias leuites primogeniti sellū  
chorizē prēfectus erat eorum que  
in sartagine frigebātur. **P**orro de  
filis caath fratribus eoz sup pa-  
nes erant ppositōis: ut semper no-  
nos per singula sabbata prēpara-  
rent. **N**i sunt principes cantorum  
p familias leuitarū qui in exedris  
morabātur. ita ut die et nocte et iu-  
giter suo ministerio deseruiret. **L**a-  
pita leuitarū p familias suas prin-  
cipes manserunt in hierusalem. In  
gabaon autem commorati sunt pa-  
ter gabaon iahiel et nomen uxoris  
cuius maacha. **F**ilius primogenitus  
eius abdon et sur et cis et baal et ner  
et nadab. **H**edor quoq; et abio et  
zaharias et macelloth. **P**orro ma-  
celloth genuit semmaa. **I**sti habi-  
tauerunt et regione fratrum suorum  
qua vicini et propinquui quis sors  
in hierusalem cum fratribus suis.  
**N**er autem genuit cis et cis genuit

autem q; p q̄ tuor plaga-  
gas mundi gentes ad  
fidē vocant. et ecclesiā  
vigilanter servant.  
**D**e horū ge. e.  
et su. va. mi. **M**ysti-  
ce de ceteri sanctorū p di-  
catorū ordinant q; sup  
vasa dñi. i. animas fi-  
delium (in quib; volun-  
tas dei quotidie mini-  
stratur) pugillem ha-  
bent custodian. **S**ub  
eoz custodia ē simila  
et vinū et oleū. quibus  
sacramenta corporis et  
sanguinis dñi pfectiū-  
tur et spūstanti gratia  
spirituali vncione tra-  
dit. **I**psi tib; oratio  
nū et aromata p̄tutū  
in ecclisia cōponit. et  
in p̄spectu dñi vinum  
acceptabile reddit.

**C**athathias  
prefectus erat eo-  
ru que i sar. frige.  
**Q**uia xp̄s auctor ē sa-  
cramētoꝝ cœlestiū. vbi  
quotidie panis et vīnū  
in memoria passionis  
eius offerunt. et caput  
omni qui carneū suā ei  
exemplō crucifigunt. et  
passioni p eius nomine  
tradunt.